
 

  
 

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PUBBLICO, 
INTERNAZIONALE E COMUNITARIO 

 

 
Decreto Rep. n.             Prot. n. 
Anno 2023 Tit. III Cl 13 Fasc. 6 All. n. / 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: “ProTECTO(Law) 
Prosumers in Transition - Energy Communities Trade Offs – Legislative, Regulatory, Organizational 
Conditions for the Development of Renewable Energy Communities” – n. BRDIPIC2023-01, vincitrice 
Dott.ssa Larissa Jane Hedwige Houston 

  

IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca (D.R. 2547 del 15 luglio 
2019) 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/02/2023 che ha approvato l’attivazione di n. 1 
borsa di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca “ProTECTO(Law) Prosumers in Transition - 
Energy Communities Trade Offs – Legislative, Regulatory, Organizational Conditions for the 
Development of Renewable Energy Communities” – Responsabile scientifico Prof. Bernardo 
Cortese; 
Visto il Bando di selezione per il conferimento della borsa di ricerca emanato dal Direttore del 
Dipartimento, prot. 1098/2023 del 31/07/2023;  
Visto il provvedimento rep. n. 97/2023 prot. 1146 del 25/08/2023 del Direttore del Dipartimento con 
il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 
Preso atto della documentazione prodotta dalla Commissione esaminatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

DECRETA 
 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 

 
Larissa Jane Hedwige Houston 25 punti prova orale + 75 punti titoli  Totale: 100 punti 

 
Art. 2. di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa  

LARISSA JANE HEDWIGE HOUSTON 

 
Padova, data della registrazione 

                                                                 Il Direttore 
              Prof. Marcello Daniele  




		2023-08-30T09:49:40+0000
	Marcello Daniele




